SLIMSPOT Il ZONE LOWBAY -TURVAVALAISIN
TWSA292WMC
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Slimspot Il on tehokas ja huomaamaton, uppoasennettava turvavalaisin. Suoralinjaisen ja pienen
kokonsa ansiosta valaisin sulautuu saumattomasti tilan arkkitehtuuriin. Laaja tuoteperhe ja
optiikkavalikoima tarjoavat monia vaihtoehtoja erilaisten ja erikokoisten alueiden valaisuun.
Slimspot Il on suunniteltu sisskdyttoon. Valaisimessa on kestava metallirunko, joka on
vakiovariltaan valkoinen. Halutessasi saat Slimspot Il -turvavalaisimen myds mustana tai
harmaana.

Slimspot Il Zone Lowbay antaa lasjan ja tasaisen valokuvion.
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Poistumisreitin turvavalaistus (kattoasennus)

Séhkénumero
Tuotekoodi

Toiminta

Asennus (vakiona)
Tullikoodi
GTIN-koodi
ETIM-tuoteryhma
Pituus

Leveys

Korkeus

Paino

Toiminta-aika

Max. syottéteho VA
Nimellissyottojsnnite
Suojausluokka
IP-luokka
Kayttolsmpatila min-max
Muoviosien kuumalankakoe
Valonlshde

Rungon materiaali
Upotusaukon mitat
Vari

Séhkéinen asennus

Valovirta

4244100
TWSA292WMC
Escap, Lumi Test
uppo
94056080
6438045024257
EC001957

85 mm

85 mm

46 mm

0,8 kg

Th

3VA
220-240V, 50/60 Hz AC
|

IP20
-25.435°C
850 °C

LED

metalli

@75 mm
RAL9003
3x2,5mm?

115 Im

1 lux:n taulukko poistumisreitin keskilinjalla standardin EN 1838 mukaisesti

Mittaustaso 0,02 m, mittaustulokset akkukaytolla.
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| R1 etsisyys seindstd X-suunta
| R2 valaisimien asennusvali X-suunta
| R4 etdisyys seindstd Y-suunta

TWSA292WMC

Asennuskorkeus (m) Valaisimen alla lux

2,5 2 4 8 3
3 1,6 4 8 1
4 14 37 75 1

Avoimen alueen turvavalaistus (kattoasennus)

0,5 lux:n taulukko standardin EN 1838 mukaan avoimelle alueelle,
taulukossa huomioitu 0,5 m reunavyc’jhlke
| Mittaustaso 0,02 m, mittaustulokset akkukaytolls.
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| R1 etaisyys seindstd X-suunta
| R2 valaisimien asennusvali X-suunta
| R3 valaisimien asennusvali Y-suunta
| R4 etdisyys seindstd Y-suunta

TWSA292WMC

Asennuskorkeus (m) Valaisimen alla lux

0,5 lux 0,5 lux 0,5 lux 0,5 lux
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Asennuskorkeus (m) Valaisimen alla lux RT (m) R3 (m) R4 (m)
25 2 4 8 8 4

3 1,6 4 8 8 4
4 14 3 8,5 8,5 3
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